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بخشنامه های مالیاتی

از اول سال 82 مطالبه عوارض قبلی غیر قانونی می باشد موضوع

شماره: 11498/1898/53
تاریخ: 1382/03/12

پیوست: دارد

جناب آقای دکتر عارف
معاون اول رییس جمهور

با عنایت به نامه شماره 58226 مورخ 1381/11/16 ریاست محترم جمهور در ارتباط با چگونگی بر قراری وصول عوارض
و سایر وجوه دریافتی از تولید کنندگان و ارائه دهندگان خدمات موضوع نامه شماره 29331 مورخ 1381/11/02 ریاست
محترم مجلس شورای اسلامی، خواهشمند است دستور فرمایید متن پیوست را به دستگاههای اجرایی مندرج درآن جهت

اجرا ابلاغ نمایند.
طهماسب مظاهری

کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات دولتی، شرکتهای دولتی، نهادهای عمومی
غیردولتی و سایر نهادهای انقلاب اسلامی، استانداریهای سراسر کشور،

دفتر ریاست محترم قوه قضاییه

پیرو ابلاغ قانون اصللاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و چگونگی
بر قراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان کالا، ارایه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی طی نامه شماره
58226 مورخ 1381/11/16 بعضا مشاهده می شود علی رغم صراحت ماده یک قانون یاد شده که به موجب آن کلیه
قوانین و مقررات مربوطه به برقراری، اختیار و یا اجازه برقراری و دریافت وجوه به استثناء موارد مندرج در قسمت اخیر
ماده مزبور از ابتدای سال 1382 لغو گردیده است و از اول سال مزبور بر قراری و دریافت هر گونه وجوه از جمله مالیات

غیر مستقیم و عوارض صرفا به موجب قانون یاد شده مجاز می باشد،
​​​​​​​ بنا به گزارشات واصله در برخی از دستگاههای اجرایی بر خلاف مقررات قانونی مورد اشاره در بالا کماکان بر اساس
قوانین و مقررات ملغی شده عوارض و وجوهی از اشخاص وصول می گردد، لذا مقتضی است توسط بالاترین مقام
دستگاههای اجرایی دستور اکید توقف وصول عوارض و سایر وجوه لغو شده به شرح فوق بمبادی ذیربط ابلاغ و مراتب به

وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز اعلام گردد.
مسئولیت حسن اجرای مفاد این بخشنامه در هر یک از دستگاههای فوق اجرایی به عهده وزیر یا بالاترین مقام اجرایی

دستگاه مربوط می باشد.
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